

Prot. OING-MS/219 Carrara, 2 luglio 2022

AL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA

AL MINISTERO DELL'INTERNO

AI MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

AL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, UNIVERSITA' E RICERCA

AL MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI

AL CONSIGLIO NAZIONALE INGEGNERI

A INARCASSA

ROMA

ROMA

ALLA PROCURA GENERALE DELLA REPUBBLICA
AL TRIBUNALE CIVILE E PENALE DI
MASSA CARRARA
MASSA CARRARA

ALLA PREFETTURA

ALLA QUESTURA

ALL'UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI

AL COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO DI

ALLA CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA E ARTIGIANATO

MASSA CARRARA

MASSA CARRARA

MASSA CARRARA

MASSA CARRARA

MASSA CARRARA

ALL'ASSOCIAZIONE DEGLI INDUSTRIALI DI LIVORNO MASSA CARRARA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE – UFFICIO TERRITORIO MASSA CARRARA

ALL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI MASSA CARRARA
AI COMUNI DELLA PROVINCIA DI MASSA CARRARA
LORO SEDI

ALL'I.N.P.S. SEZIONE DI MASSA CARRARA LORO SEDI MASSA CARRARA

ALLA FEDERAZIONE REGIONALE ORDINI INGEGNERI DELLA TOSCANA FIRENZE AGLI ORDINI PROVINCIALI INGEGNERI D'ITALIA LORO SEDI AGLI ISCRITTI ALL'ALBO DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DI MASSA CARRARA LORO SEDI

Oggetto: Comunicazione insediamento del Consiglio dell'Ordine della Provincia di Massa Carrara - quadriennio 2022/2026

A seguito dell'elezione del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2022-2026 svoltesi in ottemperanza al D.P.R. 8 Luglio 2005 n. 169 ed al Regolamento recante le procedure di elezione per la tutela del genere rappresentato e per la votazione telematica da remoto dei Consigli territoriali e nazionale dell'Ordine degli Ingegneri, il nuovo Consiglio, nella riunione di insediamento del 1 luglio 2022, ha provveduto alla designazione delle cariche istituzionali e risulta così composto:

Presidente Dott. Ing. Albani Angiolo Dott. Ing. Lorenzini Moreno Vice-Presidente Dott. Ing. Gemma Gabriele Segretario Tesoriere Dott. Ing. Bersanelli Enrico Dott. Ing. Chioni Carlo Consigliere Dott. Ing. Maglione Carmela Consigliere Dott. Ing. Martini Federica Consigliere Consigliere Dott. Ing. Mussi Pierluca Dott. Ing. Pregliasco Matteo Consigliere Dott. Ing. Santini Tiziana Consigliere

Consigliere sez. B Dott. Ing. Iunior Benvenuti Lorenzo

Distinti saluti.

CARRARA
Piazza Matteotti, A
Presidente dell'Ordine
N° Cod. Fisc.
32003270459
Dott. Ing. Albani Angiold
Tolory
Tolory
Tolory